[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_28.03.2022_____                                                                                 №_180_____
О внесении изменений  в постановление Администрации
Лежневского муниципального района Ивановской области № 32 от 10.02.2016 «Об утверждении Административного регламента Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в целях, предусмотренных пунктом 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации»
          В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Лежневского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Администрация Лежневского муниципального района постановляет:

          1.  Внести  в Постановление Администрации Лежневского муниципального района  Ивановской области № 32 от 10.02.2016 г. «Об утверждении Административного регламента Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в целях, предусмотренных пунктом 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции постановлений от 25.07.2016 № 280, от 16.11.2016 № 417, 01.02.2017 № 25, от 17.05.2017 № 298, от 10.07.2018 № 348, от 18.03.2019 № 112, от 24.05.2019 № 258, от 04.03.2021 № 111, от  16.03.2022 № 148) следующие изменения и дополнения:
   1.1. Подпункт 30 пункта 2.3.1. раздела 2.3. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«30. Зарядные станции (терминалы) для электротранспорта.».
        II. Настоящее постановление опубликовать в «Правовом вестнике Лежневского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в сети «Интернет».

        III.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

И.о. Главы Лежневского

муниципального района                                                             А.Ю. Ильичев
[image: image2.png]